АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0у аз. ?Ns t/!r- ?Jl-

О принятии решения о подготовке
проекта внесения изменений в проект

межевания территории под
многоэтажную комплексrtуIо
застройку в районе поселка
Одинцово Ленинского района города
смоленска

В соответствиИ с ГрадоСтроителЬным коДексоМ Российской Федерации,

Положением о подготовке и утверждении докуN,Iентации по планировке

территории города Смоленска, утвержденным постановлением Мминистрации
.флч

-Смоленска от о5.о7 .2оо7 лЬ |927 -адм, Н8 основании обращения

гръчунова Евгения ДлександровиtIа, .щелюкина Сергея Леонидовича

о, tg.OZ.z024, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. РазреШить ГриЦуновУ Евгению Длександровичу, ,Щелюкину Сергею

леонидовичу за счет собственных средств подготовку проекта внесения

изменений в проект межевания территории под многоэтажную комплексную

застройку
" рчйоr. поселка Одинцово Ленинского района города Смоленска,

р"ф*лЁ"""iй постаноВлением Ддминистрации города Смоленска

Ьт oi.o+.2022 Ns 905-адм <Об утверждении проекта планировки и проекта

межевания территории под многоэт€tжrгуIо комплексrгую застройку в районе

поселка Одинцово Ленинского района города Смоленска> (да,пее - проект),

2. Подготовитъ проект В соответствии с требованlи5дми технического

задания, подготовленного Управлением архитектуры и градостроительства

Администрации города Смоленска,
3. Прелставить проект в Управление архитектуры и градостроительства

мминистрации .ородч Смоленска не позднее 365 дней со дня опубликования

настоящего постановления.

2

4. МуниципаJIьному казённому }црежденшо <<Городское информационНОе

агентство)) опубликовать настоящее постановJIение в средствil( массовои
информац""

"
i."е"Йе,рех дней со дЕя его принятия.

5. Управлению информационньD( технологиЙ Администрации гОРОДа

смоленска разместить настоящее постановJIение на официагlьном сайте

Админисцации города Смоленска. /

Глава города Смоленска А.А. Новиков